
      Smlouva o poskytování služeb 

 
uzavřená ve smyslu par. 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník)  mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Zhotovitelem: KUKS a.s., Matějkova 2241, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupená: ing. Milošem Kosem         
IČO:25168657 
DIČ:CZ25168657 
Bankovní spojení: Komerční banka, Pelhřimov 
                              č.ú. 19-7032160297 
 
Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka č. 880 
 
a 
 
Objednatelem:    Školní statek Humpolec 

                            Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
IČO    00072583 
DIČ         CZ 00072583           
 
 
 

I. 
Zhotovitel se zavazuje provést služby dle podmínek v této smlouvě uvedených pro 
zajištění zemědělské výroby objednatele spočívající v provedení těchto prací: příprava 
půdy před osázením,včetně osázení,k provedení služeb bude použita tato mechanizace: 
rýhovač,separátor, dvouřádkový sazeč,přihnojování + tažné prostředky ,cena za 1 ha činí  
9 500- Kč. 

      Výše uvedené ceny jsou stanovené bez DPH. 
Práce budou provedeny v tomto rozsahu  cca 19 ha 
     
Přesný termín bude stanoven min. týden před zahájením vlastních prací. 

 

 
 

II. 
 
Cena služeb a prací je stanovena dohodou smluvních stran  na základě jednotkové ceny a 
rozsahu provedených jednotlivých prací,dle čl.I.  
V ceně nejsou zakalkulovány pohonné hmoty. Spotřebované pohonné hmoty jdou k tíži 
objednatele. 
 

III. 
1. Zhotovitelem bude vystavena faktura po převzetí dodávky služeb a prací objednatelem a 

to na základě skutečně provedených služeb a prací nejpozději do 15 dnů se splatností      
14 dnů od data vystavení daňového dokladu. 



2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny služeb a prací provedených zhotovitelem 
vzniká objednateli povinnost hradit úroky z prodlení ve smyslu par. 1970 občanského 
zákoníku ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Pokud objednatel neuhradí cenu za 
provedení služeb a prací ani do 30 dnů od splatnosti faktury, je povinen uhradit vedle 
úroků z prodlení dle předchozího ustanovení také smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 
sjednaných služeb a prací. 

      Pro případ zrušení smlouvy kteroukoliv stranou sjednávají smluvní strany odstupné od 
smlouvy ve výši 20% ze sjednané ceny, uvedené v čl. I. Odstupující strana zaplatí 
odstupné do 15 dnů od vypovězení smlouvy, smlouva musí být vypovězena písemně. 

 
IV. 

  
 
Termín výše uvedených prací může být výjimečně z důvodu povětrnostních a klimatických 
podmínek posunut, ale pouze tak, aby nedošlo k porušení agrotechnických lhůt. 
 

V. 
 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 
Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel 
každý jedno vyhotovení. 
 
 
V  Humpolci                       dne   11.4.2022 
 
 
 
…………………………….                        ………………………………… 
objednatel                                                      zhotovitel 
 
 
 
 
 
 


